

ÅRSREDOVISNING

för

Liquid Taste i Stockholm AB

Org.nr. 556861-2591

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Vestlund, Styrelseledamot

2023-02-10

Styrelsen och verkställande direktören för Liquid Taste i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning och konsultation inom livsmedel, import och export samt inom marknadsföring, PR och reklam. Företaget handlar med värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat sedan föregående år då konsultuppdraget till kund är avslutad.

Värdet på de värdepapper som företaget äger har på grund av kriget i Ukraina påverkats negativt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12	693	1 287	831
Resultat efter finansiella poster	-863	1 962	10 282	75 916
Soliditet (%)	99,79	99,58	99,46	99,65

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 001	9 999	84 191 142	1 955 905	86 207 047
Utdelning till aktieägare	0	0	-260 000	0	-260 000
Balanseras i ny räkning	0	0		-1 955 905	-1 955 905
Årets resultat	0	0	1 955 905	-863 345	1 092 560
Belopp vid årets utgång	50 001	9 999	85 887 047	-863 345	85 083 701

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	9 999
Balanserat resultat	85 887 047
Årets resultat	-863 345
Summa	85 033 701

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	274 615
Balanseras i ny räkning	84 759 086
Summa	85 033 701

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 274 615 kr, vilket motsvarar 5,49 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-02-09.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		12 063	692 777
Övriga rörelseintäkter		43 750	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		55 812	692 777
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-807 357	-472 027
Personalkostnader	2	-577 485	-598 001
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 525	-37 259
Summa rörelsens kostnader		-1 400 367	-1 107 287
Rörelseresultat		-1 344 554	-414 510
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-19 381
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		373 585	2 428 718
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162 282	17 960
Räntekostnader och liknande kostnader		-56 289	-51 104
Summa resultat från finansiella poster		479 577	2 376 193
Resultat efter finansiella poster		-864 977	1 961 682
Resultat före skatt		-864 977	1 961 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 778
Årets resultat		-863 345	1 955 905

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	111 775
Summa materiella anläggningstillgångar		0	111 775
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 146 576	3 146 576
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 146 576	3 146 576
Summa anläggningstillgångar		3 146 576	3 258 351
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		142 885	181 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 090
Summa kortfristiga fordringar		142 885	202 888
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		44 517 097	43 292 071
Summa kortfristiga placeringar		44 517 097	43 292 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 459 476	39 810 747
Summa kassa och bank		37 459 476	39 810 747
Summa omsättningstillgångar		82 119 459	83 305 706
Summa tillgångar		85 266 035	86 564 057

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 001	50 001
Summa bundet eget kapital		50 001	50 001
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		9 999	9 999
Balanserat resultat		85 887 047	84 191 143
Årets resultat		-863 345	1 955 905
Summa fritt eget kapital		85 033 701	86 157 046
Summa eget kapital		85 083 702	86 207 047
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 220	88 910
Övriga skulder		52 976	176 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 137	91 137
Summa kortfristiga skulder		182 333	357 010
Summa eget kapital och skulder		85 266 035	86 564 057

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Definition av nyckeltal Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 293	186 293
Försäljningar/utrangeringar	-186 293	0
Utgående anskaffningsvärden	0	186 293
Ingående avskrivningar	-74 518	-37 259
Försäljningar/utrangeringar	93 148	0
Årets avskrivningar	-18 630	-37 259
Utgående avskrivningar	0	-74 518
Redovisat värde	0	111 775

4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	64 631
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-64 631
Redovisat värde	0	0

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Far Away Holding AB	556690-1830	Stockholm	0

5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 146 576	2 646 776
Inköp	0	499 800
Utgående anskaffningsvärden	3 146 576	3 146 576
Redovisat värde	3 146 576	3 146 576

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Björn Vestlund

Björn Vestlund

2023-01-26

Verkställande direktör